
Vstal z mrtvých v létě 1975 u stredomorského ostrůvku, kde ho 
postřeleného a se ztrátou paměti vylovili rybáři. Když ho místní 
zkrachovalý doktor dává dohromady, ukáže se, že má pod kůží 
zašité číslo švýcarského konta. Návštěva curyšské banky hrdinovi 
s amnézií napoví, že se patrně živil jako zabiják Bourne, Jason 
Bourne, na jehož trauma by byl krátký i James Bond. Čím to, že 
umí tolik jazyků a chladnokrevně čelí nástrahám, ale nerozpomene 
se na detaily z předešlého života, kvůli kterým má na krku hordy 
ozbrojených goril? Co je firma Treadstone 7 1 jak souvisí 
s válkou ve Vietnamu a s mezinárodně hledaným teroristou 
Carlosem? S Kanaďankou Marií, jež byla při útěku z Curychu 
nejdřív jeho rukojmím, běží Jason o život a rozplétá podlou 
zpravodajskou hru. A jestli dál nechce slýchat nesrozumitelná 
obvinění, musí rozpoutat ještě větší peklo...

Rom ánovou předlohu volně adaptova l film  A gen t bez m inu losti s M attem  Damonem 
a Frankou Potente. Snímek byl však přesazen do špionážní éry po studené válce.

„Je tajuplnější než Bond, reálnější než Batman a komplikovanější 
než Bruce Willis.“ Stella

2х CB mp3 -  23 M o  53 minut
X

ш O 
z  o 
o co

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Jan Horáček /  Mastering Pavel Krch /  Redakce Petr Matoušek 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2020.
Copyright THE BOURNE IDENTITY 1980 t>y Robert Ludlum. Translation 0  Karel šme,ka!. 1990.2016.
Czech edition O  Domino. 2016. АЛ rights reserved Audio*n>ha »  & ©  Martin Pilař, OneHotBook, 2020.

w w w .onehotbook.cz s?
I
го
IC

http://www.onehotbook.cz

